
UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik1a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik2a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik3a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik7.pdf


UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik7a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik11.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik12.pdf


UCHWAŁA NR 286/XXIX/09  

RADY GMINY MYKANÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje ; 

§ 1.  1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 605 956,24 zł, z tego: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 247 986,24zł, z tego: 

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji celowych zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a.  

4. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

5. Ustala wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010r w kwocie 16 797 410 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

5.  

6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7. Ustala wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 7a.  

§ 2.  1. Ustala deficyt w wysokości 6 642 030 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 8 722 058 zł z następujących tytułów; 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 080 028 zł, z następujących tytułów; 

4. Ustala limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 000 000 zł.  

5. Ustala limity zobowiązań: 

§ 3.  1. Ustala rezerwę ogólną w wysokości 120 000 zł. 

2. Ustala rezerwy celowe w wysokości 2 000 zł , z tego ; 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 500 000 zł jak w załączniku Nr 9.  

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla jednostki oświaty Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich w Rybnej w kwocie 236 000 zł.  

§ 6. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowej Instytucji Kultury w kwocie 583 000 zł.  

§ 7. Ustala dotacje celową dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w kwocie 80 000 zł.  

§ 8. Ustala w kwocie 150 000 zł dotację na cele publiczne związane z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu , zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z tego: w dziale 851 – ochrona zdrowia w kwocie 80 000 zł w dziale 926 – kultura 

fizyczna i sport w kwocie 70 000 zł według załącznika Nr 10.  

§ 9. Ustala dotację celową w wysokości 4 615 753 zł na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów 

publicznych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami Nr 11 i 12.  

§ 11. Ustala Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 12. Ustala planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 180 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 13. Ustala plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych według 

załącznika Nr 15.  

§ 14. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 15 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.  

§ 15. Upoważnia Wójta do: 

1. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami  

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu  

3. Zawierania wieloletnich umów na zadania inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 6.  

4. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

5. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.  

6. Zaciągania zobowiązań: 

§ 16.  1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) bieżące w kwocie 32 897 780,24 zł,

b) majątkowe w kwocie 5 708 176,00 zł

c) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały

a) bieżące w kwocie 28 450 576,24 zł

b) majątkowe w kwocie 16 797 410,00 zł,

c) zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 342 030 zł

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 300 000 zł

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 300 000 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 122 058 zł

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 972 028 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 108 000 zł.

c) Przychody, rozchody oraz źródła pokrycia deficytu przedstawia załącznik Nr 8.

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 

2 według załącznika Nr 9. 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2,

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 2 575 678 zł według załącznika 

Nr 7 i Nr 7a. 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2 000 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 5, Nr 6 i Nr 7 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

inż. Artur Kotynia 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Planowane dochody budżetu Gminy Mykanów na rok 2010 

Załącznik nr 1a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.pdf

 

Plan dochodów budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 2a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.pdf

 

Plan wydatków budżetu Gminy Mykanów na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Planowane dochody budżetu z tytułu dotacji na 2010 rok 

Załącznik nr 3a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3a.pdf

 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Plan wydatków z dotacji na zadania zlecone na 2010 rok 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Plan inwestycji na 2010 rok 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Wieloletni Program Inwestycji Gminy Mykanów w latach 2006 – 2012 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Wykaz inwestycji współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w roku 2010 

Załącznik nr 7a  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7a.pdf

 

Wykaz projektów nieinwestycyjnych współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej realizowanych w latach

2009-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Zobowiązania Gminy Mykanów na 2010 rok z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu Gminy Mykanów na realizację zadań w drodze umów i porozumień 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2010 rok - wg sołectw 

Załącznik nr 13  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 14  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.pdf

 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 15  

do uchwały Nr 286/XXIX/09 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Plan finansowy dochodów i wydatków jednostek budżetowych z rachunku dochodów własnych 

ID: IDGPO-CKERP-OJXNJ-OKWQO-TLWDX. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik13.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik14.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/811EC9E5-F83B-4194-89F9-764501799502/Zalacznik15.pdf

